DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO

Eu, _______________________________________________________________ portador do CPF________________________, declaro sob pena de sanções previstas em lei, para os devidos fins de prova junto ao Crea-DF, residir/atuar no seguinte endereço __________________________________________________ __________________________________, bairro _________________________, cidade ____________________________, UF ________, CEP ______________.

A presente declaração tem respaldo na Lei nº 7115 de 29 de agosto de 1983.

___________________________
Assinatura

___________________________
Nome legível